
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

Nr kor. SOD UM.531803.2022 
 

Zarządzenie nr PM – 5889/2022 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 5 maja 2022 

 
zmieniające zarządzenie nr PM–241/19 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM–241/19 z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w załączniku do zarządzenia: 

1) w dziale II §9 w ust. 1. wyrazy: „Zastępcy prezydenta miasta” zastępuje się 
wyrazami: „Prezydent miasta oraz zastępcy prezydenta miasta”, 

2) w dziale III: 

a) w Rozdziale 1 §11 w pkt 16a) po lit. a) dodaje się lit. b) w brzmieniu: 

„b) Referat Promocji       RPro”, 

b) w Rozdziale 4 §28 w ust. 2. po pkt 4) dodaje się pkt 5) w brzmieniu: 

„5) Przekazywanie środków Funduszu Pracy na dofinansowanie 
pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników.”, 

2. załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach 
otrzymuje brzmienie  jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 maja 
2022 r. 

 

Prezydent Miasta Gliwice  

 

Adam Neumann  

  



Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM – 5889/2022 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 5 maja 2022 

 
 

 
  




